
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЬЩ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 07 2024

----------------------  с. Набережные Моркваши

КАРАР
12

Об отмене постановления
Исполнительного комитета
Набережно-Морквашского сельского 
поселения от 29.01.2024 №2 «Об 
утверждении стоимости услуг, 
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по 
погребению в Набережно- 
Морквашском сельском поселении 
Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Набережно-Морквашского сельского поселения, 
решением Совета Верхнеуслонского муниципального района от 26.04.2024 года 
№ 44-600 «О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов 
местного значения поселений, входящих в состав Верхнеуслонского 
муниципального района, Исполнительный комитет Набережно-Морквашского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Набережно- 
Морквашского сельского поселения от 29.01.2024 №2 «Об утверждении 
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг 
по погребению в Набережно-Морквашском сельском поселении 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан, на официальном сайте



Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Данное решение вступает в законную силу с 22.07.2024 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комит—
Набережно-Морквашского 
сельского поселения




